
CENA: ZDARMA 

Tam a ˇ zpet
ÚTERÝ  29.7.2008

DOPADENÍ ZLÝHO ZLOUNA BYLO NA DOSAH
Již podruhé bylo dopadení Zlouna na dosah ruky. Bohužel opět ten-
to podlý padouch poťouchlý přesvědčil všechny o své vynalézavosti 
a duchapřítomnosti a Hňupíkovi utekl. Tento dobromyslný intelektuál 
chtěl padouchovi poděkovat za to, že přesvědčil Elvise jíst jen vybra-
né jídlo a pěstovat zdravý life style a tak s ním uzavřel mír. Ten však 
nebyl dodržen a nám nezbývá než čekat ve které době se Zloun zase 
objeví a kde co pomotá.       -voj-

Je to červené a kazí to zuby? POČASÍ:
HÁDANKA:

SPORT:

Třetí číslo

ZLOUNOVA MINULOST JE 
Možná je to div, ale nikdo se do této doby nezabýval tím, jak nej-
větší padouch v historii cestování časem vůbec vyrůstal. Naše 
redakce se dala do tohoto úkolu a něco pro vás exkluzivně vypá-
trala. Jistě jste si všimli, že Zlounova barva kůže není sněhobílá. 
Je to tím, že se narodil v pekle. Někteří by mohli tuto skutečnost 
označit za nepravděpodobnou nebo jako balamutění čtenářů, ale 
není tomu tak. Peklo skutečně existuje a rodí se v něm děti. Když 
byl Zloun dost starý, vyslal jej jeho otec Lucifer do světa na zku-
šenou. Shodou okolností vystudoval stejnou školu jako profesor 
XY a na Matematicko-fyzikální fakultě v Praze se stal nejmladším 
studentem. Studiu se věnoval skutečně intenzivně a nenašli jsme 
v jeho životě žádné kamarády ani dávné lásky. Podle svědectví 
jeho tehdejších spolužáků byl Zloun uzavřený do sebe a občas 
si pro sebe brblal, cituji, „nějaké zaklínací formule“. Když proslulý 
profesor XY sháněl nějaké pomocníky, ihned se na tohoto vědec-
kého supertalenta obrátil a on souhlasil. Je samozřejmé, že nikdo 
netušil, s kým že to vlastně má tu čest. Nevíme jak dlouho se mu 
v hlavě rodil plán, že ukradne stroj času, ale když zneužil moz-
kové lability druhého pomocníka Hňupíka, bylo všem jasné, že je 
mužem nejpodlejším.       -voj-

Bylo, je a bude...

Kamenický masakr
Již v minulém čísle jsme sl iboval i ,  že Vás budeme 
informovat o odvetě ve volejbalovém zápase mezi sku-
pinkou vedoucích a skupinkou děvčat z různých oddí-
lů. Tým vedoucích doplni l  svůj tým o hráče Kozloviče 
a Noreloviče (údajné hvězdy bulharské soutěže) 
a díky získané výškové převaze zadupal tým děvčat 
do země i s míčem. Jeden z fanoušků týmu vedoucích 
k tomu dodal: „Byl to neuvěřitelný zážitek. Něco nepopsa-
telného. Asi jako když FC Tempo porazi lo Vyšehrad na 
jeho hřišt i  jedna nula.“ O dalším zápase Vás j iž informo-
vat nebudeme, protože tým děvčat je natol ik zničen, že 
není připraven na další odvetu.                
         -Nor-

MOTTO DNE:
Hledej a nečum na mě!

(cihla)

KRŮTY SLEPICE NA RYBÍZU



Je nám to velice líto, ale při 
cestování časem došlo opě-
tovně k chybě. Profesor XY si 
nedal pozor a pomačkal, co 
neměl. Jako posledně došlo 
k částečné proměně a Patrik 
z 6. oddílu získal pár genů od 
mouchy, čímž se stal muším 
mušem. Podle našich infor-
mací je jediným svého druhu 
v Kamenici (vyjma Zdeněčka). 
Občas jej zahlédnete jak přelé-
tá z lejníčka na lejníčko a sem 
tam sosá nektar z várnice, čímž 
jako jeden z mála dodržuje pit-
ný režim. Další, kdo dodržuje 
pitný režim je Norel. Doufáme, 
že k dalším obdobným neho-
dám nebude docházet, omlou-
váme se Patrikovým rodičům 
a všem, kteří se s ním chtěli 
kamarádit. Za změnu Patriko-
va genomu neneseme žádnou 
zodpovědnost.
          -Mavoj-

PATRIK JE MUŠÍ MUŠ ZDENĚČKOVA PORADNIČKA 
Milý Zdeněčku,
má odpověď na tvou otázku z minulého čísla zní: mohla. A nevím, 
proč jsi tak nezdvořilý a přidáváš mi léta. Ještě mi není lásko 21 let, 
ještě mi není ani 22.
               Kačenka, 20 let

Milá Kačko,
díky a promiň.

Milý Zdeněčku,
nevím proč, ale píšu sám sobě. Poslední 
dobou mám pocit, že mne pořád někdo
pronásleduje. Prosím poradíš mi, jak se 
tohoto stihomamu zbavit?
        Zdeněk, 16 let 
Milý já,
ten kdo Tě pronásleduje jsem já.

I vy se můžete podílet 
na přípravě dalších čí-
sel našich vašich novin. 
Otisknuté příspěvky budou 
ohonorovány dle kvality 
příspěvku a autora. Redak-
ce si vyhrazuje právo na 
cokoliv.
            -Pud-

DOPLŇOVAČKA:

(Nejlepší získává 5 Kameňoňů)  

PUTOVÁNÍ
Ani nevíte, jak klidný je tábor, 
když děcka vyrazí z tábo-
ra na celodenní putování po 
krásách Vysočiny. Rozhodně 
ale pojídání chlebu s pašti-
kou, sběr dřeva a řádné roz-
tahování Prahou zakrnělých 
hrudních košíčků patří ke 
kulturním zážitkům a nabývá-
ní zkušeností. Polévky byly 
sekerkové, masíčko uze-
né a děti unavené. Myslím, 
že všichni ocenili hvězdné 
nebe nad hlavou když usína-
li a myslím, že někteří starší 
využili božský klid lesa k hra-
ní flašky. Inu, putování, potu-
lování a poznávání přírody je 
super. Minimálně se někteří 
naučili, že je celkem užitečné 
znát barvy, aby v lese neza-
bloudili. A navíc, v lese není 
počítač. 
    –voj- 


